Uiziverdils @/gfﬁ' Gy %y/m; Crwein Av Catanvare

I 15 ¥

AFFISSO ALL’ALBO DELL’ATENEO IN DATA 1 { as. 2016

PUBBLICATO SUL SITO DELL’ATENEO IN DATA 1 (i Mn6, 2016

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO

RAVVISATA

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

CONSIDERATO
CONSIDERATO
TENUTO CONTO
ACCERTATA

CONSIDERATO

VISTO

pra 494

IL RETTORE

lo Statuto di Ateneo;

la Legge n. 248/2006 e successive modificazioni e integrazioni;

la Legge n. 133/2008 ed in particolare I’art. 46;

il D.R. n. 982 del 02.11.2006 con il quale & stato adottato il “Regolamento per
la disciplina delle procedure comparative per I'attribuzione degli incarichi di
collaborazione ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32 della legge 248/2006
e per l'attribuzione di incarichi da svolgere per conto o in favore di soggelli
terzi”’; :

il programma triennale dei lavori pubblici dell’Ateneo 2016 - 2018 adottato
dal Consiglio di Amministrazione dell’Universita degli Studi Magna Greecia
di Catanzaro nella seduta del 23.12.2015;

I’esigenza di dotare 1’Ufficio Tecnico di specifiche professionalita
attualmente non presenti in relazione alle attivitd previste dal suddetto
programma triennale dei lavori pubblici dell’ Ateneo 2016 - 2018;

in proposito quanto espresso dal Senato Accademico relativamente alla
predetta programmazione triennale;

delle esigenze manifestate dal Responsabile dell’Ufficio Tecnico dell’ Ateneo
relativamente alla necessitd di dotare il medesimo Ufficio di un ingegnere
civile o architetto;

che, con avviso pubblicato sul sito dell’Ateneo in data 08.03.2016, ¢ stata
chiesta la disponibilita a ricoprire I’incarico al personale interno dell’ Ateneo;
che la professionalita necessaria a far fronte alle predette esigenze non risulta
disponibile nell’ambito della dotazione organica dell’ Ateneo;

che I’importo del presente incarico sara finanziato con risorse contributive
dell’ Ateneo;

la capienza sulla voce COAN' di pertinenza del bilancio unico di Ateneo
(Voce COAN CA 04.41.10.01);

che I’efficacia del contratto sara subordinata all’esito del controllo preventivo
di legittimita della Corte dei Conti, ai sensi dell’art. 17, comma 30, D.L.
78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 e della deliberazione n. 24/2009
della sezione Centrale della Corte dei Conti;

I’art. 4, comma 1, lettera j) dello Statuto di Ateneo, che prevede “in caso di
necessita e urgenza, il Rettore assume sotto la sua responsabilita gli atti di
competenza degli altri Organi di governo dell’Ateneo portandoli-a ratifica
alla prima occasione utile”;

DECRETA



Upesverdilz dey%’ %‘Mﬁ//%fﬂﬂ Crwria & Cotaonrvare

Art. 1
(Indizione della selezione)

Ai sensi dell’art. 2, lett. a) del “Regolamento per la disciplina delle procedure comparative
per Uattribuzione degli incarichi di collaborazione ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 32 della
Legge 248/2006 e per I’attribuzione di incarichi da svolgere per conto o in favore di soggetti terzi”,
adottato con D.R. n. 982 del 02.11.2006, ¢ indetta una selezione pubblica, per titoli, colloquio e
prova pratica, per il conferimento ad un ingegnere civile o architetto di n. 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa da destinare all’Ufficio Tecnico dell’Universita degli
Studi Magna Greecia di Catanzaro per la durata di 2 anni.

Art. 2
(Oggetto dell’incarico)

L’incarico ha per oggetto le attivita di seguito indicate:

. la programmazione di opere pubbliche;

= la gestione tecnica e documentale degli edifici universitari al fine di garantire la corretta
fruibilita degli stessi e 1’assolvimento degli obblighi di legge vigenti in materia di sicurezza e
funzionalita;

= la predisposizione degli atti tecnici necessari per I’esecuzione degli interventi di
manutenzione ordinaria e/o straordlnarla sulle strutture edilizie a servizio degli edifici
universitari;

u la validazione progettuale;

= ’acquisizione di pareri e certificati richiesti per legge presso gli enti preposti (ASL, VV.FF.,
COMUNE, PROVINCIA, REGIONE, ecc.);

" la preparazmne e I’espletamento di gare ad evidenza pubblica per 1’affidamento di lavori e
servizi tecnici;

" la direzione e la vigilanza dei lavori in fase di esecuzione;
= I’istruttoria di richieste di affidamento in subappalto di lavori e servizi;
u la liquidazione di onorari professionali e lavori;

= ogni ulteriore attivitd tecnico-amministrativa connessa e di supporto all’Ufficio Tecnico in
materia di edilizia.

Art. 3
(Durata e compenso dell’incarico)

11 contratto di collaborazione coordinata e continuativa avra durata di 2 anni.

L’efficacia del contratto sara subordinata all’esito del controllo preventivo della Corte dei
Conti, ai sensi dell’art. 17, comma 30, D.L. n. 78/2009, convertito in Legge n. 102/2009 e della
deliberazione n. 24/2009 della sezione Centrale della Corte dei Conti senza che il prestatore abbia
nulla a pretendere in caso di esito negativo.

Il contratto dara diritto ad un compenso complessivo annuo al lordo di ritenute fiscali,
previdenziali ed assistenziali oltre oneri a carico dell’ Amministrazione pari ad € 26.000,00.

Il compenso verra erogato in rate mensili di uguale importo dietro presentazione
dell’attestazione del raggiungimento degli obiettivi da parte del Responsabile presso la cui struttura
il collaboratore eseguira la prestazione.

Art. 4



%4’&5/‘%’[4\ @/5”4/?' %M%'%ﬂﬁ/&@ %lzwd s %@Zaxzz’@/w
(Requisiti)

Possono partecipare alla selezione indetta per il conferimento ad un ingegnere civile o ad un
architetto di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa di cui all’art. 1, coloro che
sono in possesso di Laurea Specialistica o di Diploma di Laurea conseguito con 1’ordinamento
antecedente il D.M. 509/1999 e il D.M. n. 270/2004 in Ingegneria Civile, abilitati all’esercizio della
professione di Ingegnere ed iscritti al relativo Alpo dell’Ordine Professionale degli Ingegneri, o in
Architettura, abilitati all’esercizio della professione di Architetto ed iscritti al relativo Albo
dell’Ordine Professionale degli Architetti, € che. hanno maturato significativa e comprovata
esperienza, almeno biennale, nel settore delle attivita oggetto dell’incarico.

I requisiti devono essere posseduti, a pena di esclusione, alla data di scadenza del termine
stabilito nel bando di selezione per la presentazione della domanda di ammissione.

Art.5
(Presentazione delle domande)

Le domande di ammissione alla selezione dovranno essere indirizzate al Magnifico Rettore
dell’Universita degli Studi Magna Gracia di Catanzaro - Ufficio Protocollo - Campus Universitario
“Salvatore Venuta” - Germaneto Viale Europa - 88100 Catanzaro.

A pena di esclusione, le domande, unitamente agli allegati richiesti dal bando, dovranno
pervenire entro le ore 12.00 del ---2--Q--§_‘4;Q-_[3. 2016 :

La domanda dovra essere redatta in carta semplice utilizzando esclusivamente lo schema di
facsimile di cui all’allegato A reperibile, umtamente al presente bando, sul sito internet
dell’Universita. -

A pena di esclusione la busta dovra rlportare la dicitura “Domanda di ammissione alla
selezione per il conferimento ad un ingegnere civile o architetto di n. 1 incarico di
collaborazione coordinata e continuativa da destinare all’Ufficio Tecnico dell’Universita degli
Studi Magna Grecia di Catanzaro”. ;

Si ribadisce inoltre, che le domande dovranno pervenire presso la sede dell’Ufficio
Protocollo entro il predetto termine. ~

A tal fine, per le domande spedite a mezzo di raccomandata con avviso di ricevimento, non
fara fede il timbro postale di spedizione ma quello di ricevimento apposto dall’Ufficio Protocollo
sulla cartolina di ricevimento. :

L’ Amministrazione non assume alcuna responsablhté per la dispersione di comunicazioni
dipendenti da inesatta indicazione del recapito da parte del concorrente ovvero per eventuali
disguidi postali o telegrafici imputabili a fatto di terzi, a caso fortuito o forza maggiore.

- Nella domanda di partecipazione, il candidato dovra dichiarare, a pena di esclusione dalla
selezione, con chiarezza e precisione, sotto la propria responsabilita:
a) le proprie generalita, la data e il luogo di nascita, codice fiscale, la residenza, il recapito eletto ai
fini della selezione, il recaplto telefonico nonché ’indirizzo di posta elettronica;
b) di impegnarsi a comunicare ogni eventuale cambiamento della propria residenza e del recapito
eletto ai fini della selezione;
c) la cittadinanza;
d) il possesso dei requisiti di cui all’art. 4 del presente bando;
e) di essere/non essere dipendente di un’ Amministrazione Pubblica o Privata;
f) di avere preso visione integrale del bando e di accettarne il contenuto nella sua integralita;




%4'&5//4&7@ @/5%/?' c%‘w@/[ %@y/za %zgwd 2y %ﬂia/zza//a

g) di essere a conoscenza che la violazione degli obblighi indicati nel codice di comportamento
dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, consultabile sul sito dell’Ateneo al
seguente indirizzo http://web.unicz.it/it/page/codice-di-comportamento, costituisce causa di
risoluzione del contratto;

h) di non avere un grado di parentela o affinita, fino al quarto grado compreso, tra il candidato alla
selezione in oggetto ed il Rettore, il Direttore Generale o un componente del Consiglio di
Amministrazione dell’ Ateneo.

I candidati, dipendenti di Amministrazioni Pubbliche, qualora vincitori della selezione,
dovranno produrre il nulla - osta dell’Amministrazione di appartenenza prima della stipula del
contratto.

Alla domanda dovranno essere allegati:

1) titolo di studio richiesto con I’indicazione dell’anno di conseguimento e del voto finale
conseguito;

2) certificato di abilitazione all’esercizio della profess1one di Ingegnere o Architetto;

3) certjficato di iscrizione all’Albo dell’Ordine Professionale degli Ingegneri o degli Architetti;

4) curriculum formativo comprovante il possesso delle capacita ed idoneitd necessarie allo
svolgimento dell’incarico;

5) indicazione delle precedenti esperienze professionali, maturate nel settore della progettazione,
direzione lavori e collaudo di manufatti e infrastrutture destinati all'uso civile con riferimento,
preferenzialmente, alle attivita universitarie: Didattica, Ricerca, Assistenziale;

6) elenco dettagliato delle pubblicazioni ritenute di rilevante interesse per l’incarico, con
I’indicazione, per ciascuna di esse, dell’argomento trattato, dell’anno di pubblicazione e del nome
delle riviste in cui sono state pubblicate.

7) la fotocopia di un documento di identita in corso di validita e del codice fiscale.

Al sensi della normativa vigente, i documenti e i titoli di cui sopra potranno essere prodotti

secondo una delle seguenti modalita: :

- in originale;

- con dlchlarazwne sostitutiva di certificazione ai sensi dell’art. 46 del D. P R. 445/2000 (Allegato
B);

- in copia dichiarata conforme all’originale ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 (Allegato C).

L’Amministrazione si riserva di verificare, ai sensi delle leggi vigenti la veridicita delle
dichiarazioni rese.

Per sostenere il colloquio i candidati, ai quali non sia stato notificato per iscritto il
provvedimento motivato di esclusione, dovranno essere muniti di un documento di riconoscimento
in corso di validita.

Art. 6
(Commissione giudicatrice)

La Commissione Giudicatrice sara costituita da tre componenti e sara nominata con
successivo decreto del Rettore. 4

Al termine dei propri lavori, la Commissione giudicatrice redigera apposito verbale
contenente i criteri di valutazione, i giudizi, il punteggio complessivo attribuito a ciascun candidato
e la graduatoria di merito. :

Art. 7
(Selezione)




%é&‘&/‘d&fﬂ @/5%/ L%’Z&ﬂ/é %ﬁ/&ﬂ %"ﬁ&éﬂ &/& %ﬂfﬂ/& 2/ o

La selezione sara basata sulla valutazione dei titoli posseduti secondo quanto previsto dall’art.
3, punto 3, del Regolamento, sullo svolgimento di un colloquio e di una prova pratica destinato ad
accertare il possesso delle competenze, delle attitudini e delle abilita necessarie per lo svolgimento
dell’incarico.

Art. 8
(Valutazione) .

Scaduto il termine di presentazione delle domande, la Commissione giudicatrice procedera‘l
alla valutazione comparativa dei titoli prodotti dai candidati, attribuendo fino ad un massimo di 40
punti calcolati tenendo conto di quanto stabilito dall’art. 3, punto 5 del Regolamento per la
disciplina delle procedure comparative per I’attribuzione degli incarichi di collaborazione adottato
dall’Ateneo di cui al DR 982/06 nel modo seguente:

a) titolo di studio - laurea
- max. 10 punti per il titolo di studio richiesto per I’ammissione alla selezione cosi attribuibili:

Voto finale di laurea: Punteggio
110/110 e 110 e lode
109
108
107
106
fino a 105

; —
¥ PN TGN B Y

b) curriculum formativo
- max. 10 punti per il curriculum formativo comprovante il possesso delle capacitd ed idoneita
necessarie allo svolgimento dell’incarico.

) precedente significativa e comprovata esperienza professionale, almeno biennale, nel
settore delle attivita oggetto dell’incarico

- max. 15 punti attribuibili in base a precedenti esperienze professionali maturate nel settore della
progettazione, direzione lavori e collaudo di manufatti e infrastrutture destinati all'uso civile con
riferimento, preferenzialmente, alle attivita universitarie: Didattica, Ricerca, Assistenziale.

d) . pubblicazioni
- max. 5 punti per le pubblicazioni di r11evante 1nteresse per l’incarico a giudizio della
Commissione.

Al punteggio acquisito a seguito di valutazione individuale dei titoli, vanno aggiunti i 50
punti disponibili per il colloquio, nonché, i S punti disponibili per la prova pratica finalizzata ad
accertare il possesso delle abilita informatiche applicate agli strumenti di lavoro attinenti allo
svolgimento dell’attivita oggetto degli incarichi e 5 punti disponibili per la conoscenza della lingua
inglese. :

-Art. 9
(Colloguio e graduatoria finale)



?é%bﬁg//d&'fd a%%/&' g%?m/&' %gxza %/xw'a 2y %@Z‘@/&%@/w

Sul sito http://www.unicz.it almeno 5 giorni prima sara resa nota la data dello svolgimento del
colloquio e della prova pratica.

Detta comunicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei candidati.

L’ Amministrazione notifichera per iscritto ai soli esclusi il provvedimento motivato circa
’esclusione.

Pertanto, non saranno inviate comunicazioni e/o convocazioni individuali ai candidati che
abbiano presentato in tempo utile la domanda di partecipazione.

I1 colloquio ¢ finalizzato ad accertare le conoscenze del candidato in materia di progettazione,
direzione lavari e collaudo di lavori pubblici, con particolare riferimento alle tematiche riportate al
precedente art. 2.

Il candidato dovra, inoltre, dimostrare una buona conoscenza della normativa e delle
procedure in materia di Lavori Pubblici ed Appalti nonché in materia di Salute e Sicurezza sui
Luoghi di Lavoro (D. Lgs. 81/08) e di Sicurezza Antincendio.

- 11 colloguio sara integrato da una prova pratica volta ad accertare il possesso delle capacita
d’uso delle apparecchiature e delle applicazioni informatiche generalmente utilizzate nell’ambito
della progettazione, direzione lavori e collaudo di lavori pubblici e la conoscenza della lingua
inglese.

Al termine del colloquio e della prova pratica, la Commissione giudicatrice provvedera a
stilare la graduatoria finale ottenuta sommando il punteggio conseguito da ciascun candldato nella
valutazione dei titoli, nel colloquio e nella prova pratlca

A parita di punteggio sara data preferenza a quei candidati che abbiano riportato una mlgllore
valutazione nel colloquio integrato dalla prova pratica.

La graduatoria finale sara affissa all’Albo dell’Ateneo e sul sito internet http://www.unicz.it e
avra valore di notifica a tutti.gli effetti nei confronti dei candidati.

Qualora nessuno dei candidati ottenga una valutazione positiva 1’Amministrazione non
provvedera ad assegnare alcun incarico.

Art. 10
(Decadenza e risoluzione del rapporto)

Decadono dal diritto all’incarico di collaborazione coloro che, entro il termine di cinque
giorni, non dichiarino di accettarlo o non assumano servizio nel termine stabilito.

Possono essere giustificati dal Rettore soltanto i ritardi o le interruzioni dovute a gravi motivi
di salute o a cause di forza maggiore indipendenti dalla volontd del candidato debitamente
comprovati.

Nei confronti del titolare dell’incarico di collaborazione che dopo aver iniziato 1’attivita
programmata non la prosegua, senza giustificato motivo, regolarmente ed ininterrottamente, per
I’intera durata dell'incarico, o che si renda responsabile di grav1 e ripetute mancanze, € dichiarata la
risoluzione del rapporto.

Il vincitore della selezione si impegna a prestare la propria opera di collaborazione presso
I'Ufficio Tecnico dell’Ateneo - Campus - Universitario “Salvatore Venuta”, attenendosi
rigorosamente alle modalita impartite dal Responsabile dell’Ufficio cui & affidato.

Un generico e non motivato diniego sara causa di risoluzione del contratto.

Costituisce, inoltre, causa di risoluzione del contratto la violazione degli obblighi indicati nel
codice di comportamento dell’Universita degli Studi Magha Graecia di Catanzaro, consultabile sul
sito dell’ Ateneo al seguente indirizzo http://web.unicz.it/it/page/codice-di-comportamento.



Wriverdils %ey/i' %/&%/%ﬁ/&a CGrwein A Calanrare

Art. 11
(Stipula del contratto con il vincitore della selezione)

L’ Amministrazione provvede a convocare il vincitore della selezione al fine di procedere alla
stipula del contratto che regola la collaborazione.

Il vincitore della selezione, dipendente di Amministrazioni Pubbliche, dovra produrre il nulla
osta dell’ Amministrazione di appartenenza ptima della stipula del contratto.

I1 vincitore della selezione instauta, mediante stipula del contratto, un rappbrto di
collaborazione coordihata e continuativa.

Tale rapporto non rientra nella configurazione istituzionale e quindi rion puod avere effetto
utile ai fini dell’assunzione nei ruoli del Personale delle Universita e Istituti universitari italiani.

Art. 12
(Responsabile del Procedimento)

Al sensi di quanto disposto dalla Legge n. 241/1990, il Responsabile del Procedimento per la
presente selezione ¢ la Dott.ssa Angela Fiorentino - Area Risorse Umane - Edificio Direzionale -
Livello I Viale Europa - Loc. Germaneto (CZ) - Tel. 0961 - 3696124/6040/6041 - Fax 0961 -
3696060 - mail: fiorentino@unicz.it - uffpers@unicz.it.

Art. 13
(Disposizioni in materia fiscale)

Si applicano a tale contratto in materia fiscale le disposizioni di cui all’art. 50, comma 1,
lettera ¢ bis del D.P.R. n. 917/86 e, in materia previdenziale, quelle di cui all’art. 2, commi 26 e
seguenti della Legge 8 agosto 1995 n. 335, come modificato dall’art. 59, comma 16 della Legge 27
dicembre 1997 n. 449 e successive modificazioni e 1ntegra210m e quelle di cui al D.Lgs n. 38 del
23.02.2000.

Art. 14
(Trattamento dei dati personali)

Ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, 1’Universita si impegna a rispettare il carattere riservato delle
informazioni fornite dai candidati.

Tutti 1 dati personali forniti saranno trattati per le sole finalitd connesse e strumentali allo
svolgimento del concorso e all’eventuale gestione del rapporto con 1’Universita, nel rispetto delle
disposizioni vigenti.

Art. 15
(Rinvio)

Per quanto non previsto nel presente bando, valgono le disposizioni legislative e
regolamentari in materia di collaborazioni coordinate e continuative, nonché le norme sulle
modalita di svolgimento dei concorsi pubblici.

Catanzaro,

!‘3: 2 ;»]QG 2015 : 11 Rettore |

Prof A / oguéjrone
/

/
—



%M'ﬂw‘dlfd a/e%/& %‘z&@////ay/a(z %‘wma @2y %@f@/waﬂa

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI, COLLOQUIO E PROVA PRATICA, PER IL
CONFERIMENTO AD UN INGEGNERE CIVILE O ARCHITETTO DI N. 1 INCARICO DI
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA DA DESTINARE ALL’UFFICIO
TECNICO DELL’UNIVERSITA DEGLI STUDI MAGNA GRACIA DI CATANZARO.
ALLEGATO A
Al Magnifico Rettore

dell’Universita degli Studi Magna Graec1a
di Catanzaro

Codice Fiseale: 1O OOO0O00OO00O0O

CHIEDE
di partecipare alla selezione pubblica di cui in epigrafe.
A tal fine dichiara, ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, e consapevole
delle responsabilita penali previste dall’art. 76 del medesimo D.P.R. per le ipotesi di falsita in atti e

di dichiarazioni mendaci:

a) di essere TesidEnte 4 .cvsssvisesenssanmsssnsann (PEOV: ussons) DG covninnnniinssssiomansnn alla
Via/Corso/Piazza. ......oouiniiieiiiiiiiii i [67:1 s FORO n. el
.................. n. cell...........................indirizzo e-mail
.................................................................. e di eleggere ai fini della selezione il
seguente | indirizzo:

...............................................................................................................

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------



b)

1)

2)

3)

4)

5)

Uppsverdilz aé%/?' Sty %y/za Grwein dv Calaniare

di impegnarsi a comunicare ogni eventuale cambiamento della propria residenza e del
recapito eletto ai fini della selezione;

di essere/non essere cittadino/a italiano/a;

di essere in possesso dei requisiti di partecipazione di cui all’art. 4 del bando;

di essere/non essere dipendente di un’ Amministrazione Pubblica o Privata;

di avere preso visione integrale del bando e di accettarne il contenuto nella sua integralita;

di essere a conoscenza che la violazione degli obblighi indicati nel codice di comportamento
dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, consultabile sul sito dell’Ateneo al

seguente indirizzo http://web.unicz.it/it/page/codice-di-comportamento, costituisce causa di

risoluzione del contratto;
di non avere un grado di parentela o affinita, fino al quarto grado compreso con il Rettore, il
Direttore Generale o un componente del Consiglio di Amministrazione dell’ Ateneo.

Si allegano alla presente:
titolo di studio richiesto con I’indicazione dell’anno di conseguimento e del voto finale
conseguito;
certificato di abilitazione all’esercizio della professione di Ingegnere o Architetto;
certificato di iscrizione all’ Albo dell’Ordine Professionale degli Ingegneri o degli Architetti;
curriculum formativo éomprovante il possesso delle capacita ed idoneita necessarie allo
svolgimento dell’incarico;
indicazione delle precedenti esperienze professionéli, maturate nel settore della progettazione,
direzione lavori e collaudo di manufatti e infrastrutture destinati all'uso civile con riferimento,

preferenzialmente, alle attivita universitarie: Didattica, Ricerca, Assistenziale;



Wpsiverdilz ﬁ/@@/é’ Gy %y&@ Crwoin Av Ernlaniare

6) elenco dettagliato delle pubblicazioni ritenute di rilevante interesse per 1’incarico, con
I’indicazione, per ciascuna di esse, dell’argomento trattato, dell’anno di pubblicazione e del
nome delle riviste in cui sono state pubblicate;

7) lafotocopia di un documento di identita in corso di validita e del codice fiscale.

Data

Firma

Dichiaro di avere ricevuto I’informativa ex art. 13 D.Lgs. n. 196/2003 e di prestare, ove necessario, il
consenso per il trattamento dei miei dati personmali, anche sensibili, per tutti gli scopi connessi
all’espletamento della selezione di cui al presente bando.

Data’

Firma per accettazione

Dichiaro di prestare il mio consenso a prendere visione di tutte le notizie riguardanti la selezione
mediante il sito dell’Universita degli Studi Magna Graecia di Catanzaro raggiungibile all’indirizzo
www.unicz.it '

Data

Firma per accettazione




Upriperdilz @éy/é %M(//%%/Zﬂ g}&%‘/@ 2s %@Z‘a/zza//a
ALLEGATO B

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONI
(art. 46 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

Il/La sottoscritto/a
Nome [ [[[JJT[JI[J ][] Cognomel | [ ][] [][[TT[T[T]]
Natofaa [ [ [ [ [ [ I [ ]I ]I ITTTITTTIT I TIITITIITITTT]
Provincia [ [ ] N[ T TTTTTT] CodiceFiscale[ [ [T [T T [TTTTTTTT]
Residentein [ | [ [ [ [ [T [ TT I ITITTTITIITTITITTTTITT]
Ve [TTTTTITTTITTTITITTTITTIINCITTIT] Cap[TTTT]

consapevole delle responsabilita penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.
445 per le ipotesi di falsita in atti e di dichiarazioni mendaci,

DICHIARA

250 00000000000000000000000000000000sosoIoretoseseeorsosnececsosneotossosnoeetsrseosseseerssneesosseesesiosseseoerasscsssisesscnsssssscassntosassas
.................................................................................................................................
8800000 000000008000s00000000000000008800000000800000000505000800000000000008000080000000000000000000000000008000060030000800000000a000s0tsssses
.................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
.................................................................................................................................

...............................................................................................................................................



Wpsiverdils 4/5/,%' Sy %ﬂ/za Crwein &i Cutanzare

(Data) 1

(firma del dichiarante)

N.B.
Si evidenzia che le dichiarazioni sostitutive sono soggette a controllo a campione, nonché a
controllo obbligatorio puntuale in tutti i casi in cui sorgano fondati dubbi in ordine alla veridicita

delle dichiarazioni rese o qualora siano posti in evidenza elementi tali da far ritenere
Pindeterminatezza della situazione descritta.

1 Ai sensi dell'art. 38 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, la dichiarazione ¢ sottoscritta dall'interessato in presenza del
dipendente addetto ovvero sottoscritta e presentata, unitamente a copia fotostatica non autenticata di un documento di
identita del sottoscrittore, a mezzo posta, tramite un incaricato oppure via fax.



%M'aw/jﬂ’d afgyﬁ %‘M@/&' %%/a@ gﬂ(gwd 2y %ﬂfﬂ/&%ﬂ/’ﬂ
ALLEGATO C

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’
(art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

II/La sottoscritto/a
Nome [ [T TTTTTTTTTTTTT] Cognome[ T 11T T T TTITTTTIT1]
Natoaa [ [ [T T TTTTTTTTTIIITTIT LTI IITTITT]
Provincia [ [ ] ML T TTTJ][]] CodiceFiscale[ | [ [ [ [ [ [ [T [T []]]
Residentein [ [ [ [ [ T[T TTIITTTIPTTITIIITITITTITT]T]
vie [TTTTTTTTTTTITTITITTITITTTIINCITTIT] cap[ITTT]

consapevole delle responsabilita penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.

445 per le ipotesi di falsita in atti e di dichiarazioni mendaci,

DICHIARA

.................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
.................................................................................................................................
$00000000000000000000000000a000000000000a0800080006008000800000000000000000000100000000000000000000000000000000a000000assasssncscsassssscsccsss
T T R R R L R L L LR R R R R R R R P R T PP I P R T PP P

...............................................................................................................................................

(Data) |

(firma del dichiarante)

! Ai sensi dell'art. 38 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, la dichiarazione & sottoscritta dall'interessato in presenza del
dipendente addetto ovvero sottoscritta e presentata, unitamente a copia fotostatica non autenticata di un documento di
identita del sottoscrittore, a mezzo posta, tramite un incaricato oppure via fax.



%Z&'ﬂgﬂﬂ'z‘d a/g%/f' %‘aa@' %gxza %‘ﬂc/ﬂ'/ 2y gﬂ/ﬂ/zzd/"&

N.B.

Si cvidenzia che le dichiarazioni sostitutive sono soggette a controllo a campione, nonché a
controllo obbligatorio puntuale in tutti i casi in cui sorgano fondati dubbi in ordine alla veridicita
delle dichiarazioni rese o qualora siano posti in evidenza elementi tali da far ritenere
I’indeterminatezza della situazione descritta.



